Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайский район

Ининское

сельское поселение

	Россия Федерациязы
Алтай Республика

Ондой аймак

Ийиннин
Jурт jеезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   JОП

   От 10 августа  2018 г.

       № 99
с. Иня
О внесении изменений и дополнений в  постановление от 12.03.2018 г.  № 36
«Порядок работы комиссии для исчисления стажа муниципальной службы и зачета в него  иных периодов трудовой деятельности, назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Ининского сельского поселения»
Рассмотрев протест прокуратуры Онгудайского района от 16.07.2018 №07-03-2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения
Часть 3 Раздела1 Порядка  читать в следующей редакции:

В стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим по их заявлению включаются (засчитываются)    иные периоды  работы  (службы), в совокупности, не превышающие пяти лет, в случае, если знания и опыт по ним необходимы для выполнения должностных обязанностей по занимаемой должности муниципальной службы.
В части  3.6. Раздела 3 Порядка исключить слова:
(в случае необходимости срок может быть продлен)
2.   Данное постановление вступает в силу с момента его подписания. и подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО «Онгудайский район», сети интернет, на странице Ининского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ининского сельского поселения                                               И.Е.Аткунов